HANI I ELEZIT

Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit

Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit
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NE bazg t& nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& pun&s dhe kérkesés s&¢ QKMF-sé ,,Dr.Menduh
Kaloshi”n€ Han t¢ Elezit,Kryetari i Komunés s& Hanit t& Elezit shpall két&:

KONKURS

-Titulli i postit: (3)Tre mjeké-e t& mjekésisé familjare

-Detyrat kryesore: Shérbimet primare shéndetésore né QKMF dhe né teren.
-Kualifikimi: Fakulteti i mjekésisé

-Pérvoja profesionale: Njé vit pérvojé pune

-Paga: 435.01 €.bruto

Periudha e kontraté&s: Pér tre muaj puné provuese me mundési t& vazhdimit t&

kontratés né bazé t&€ suksesit dhe té rezultateve n& puné. Konkursi mbetet i hapur 15 dit&, duke
llogaritur prej dités s& publikimit n& mjetet e informimit publik.

Formularét pér aplikim mundg t& merren dhe dorézohen t& plotésuar né zyrén per sherbim te
qytetaréve n& Shérbimin e shkrimores komuna Hani I Elezit . Formularét e konkurrimit duhet t&
dorézohen s& bashku me déshmité pér kualifikimin shkollor, kurset e ndjekura dhe dy referenca.
Pérdorimi i formularit t& gabueshém dhe ai i pa kompletuar me t& dhénat e

kérkuara si dhe ato t& paragitura me vonesg, do t& konsiderohen si t& pavlefshme.

Kérkesés duhet bashkangjitur kéto dokumente:

Diploma e Fakultetit t& mjekésisé — drejtimi pérkatés

Certifikata e licencimit

Certifikata e lindjes

Letérnjoftimi n& (fotokopje)

Déshminé& mbi kryerjen e obligimeve komunale- tatimi né proné.
Mundg € sillni edhe déshmi tjera t& aft&simit, rekomandime etj.

Kandidatét pér seleksionim dhe intervistim do t& njoftohen pérmes tabelés sé&
shpalljeve. Komuna e Hanit t& Elezit i shérben t& gjithé popullit t& Kosovés dhe mirépret
aplikacionet pér meshkuj dhe femrat prej t& gjitha komuniteteve kosovare.
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